CSJT relacionadas à autorização concedida para a execução da 

construção, analisaram-se os atos e procedimentos adotados, 

tendo-se por base o projeto aprovado e a legislação 

aplicável. 

Em relação ao volume de recursos fiscalizados, cumpre 

destacar que este monitoramento alcançou a cifra de R$ 

2.007.546,80 (dois milhões, sete mil, quinhentos e quarenta e 

seis reais, e oitenta centavos), correspondentes ao Contrato 

n.º 193/2018 e aos seus dois termos aditivos. 

ANÁLISE DO ATENDIMENTO DAS DETERMINAÇÕES 2 -

Valor previsto no projeto aprovado pelo CSJT 2.1 -

2.1.1 - Determinação 

1. Na execução da obra, observar o valor previsto